

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Fenger Ejendomme ApS

Ndr. Borremosevej 16, 9600 Aars

CVR-nr. 34 80 31 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Torben Dag Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fenger Ejendomme ApS Ndr. Borremosevej 16 9600 Aars CVR-nr.: 34 80 31 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Dag Nielsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	FENGER SYSTEM ApS AARS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsudlejning, handel og produktion og dermed beslægtet erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148 t.kr. mod 274 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er det ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	148.085	274.424
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.843	-65.730
Driftsresultat	71.242	208.694
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.000	-45.123
Resultat før skat	26.242	163.571
Skat af årets resultat	-5.761	-36.010
Årets resultat	20.481	127.561
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.481	127.561
Disponeret i alt	20.481	127.561

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.750.432	2.810.053
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.611	21.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.796.043</u>	<u>2.831.386</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.796.043</u>	<u>2.831.386</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.569	30.847
Andre tilgodehavender	2.143	0
Periodeafgrænsningsposter	19.928	0
Tilgodehavender i alt	<u>94.640</u>	<u>30.847</u>
Likvide beholdninger	<u>415.812</u>	<u>446.792</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>510.452</u>	<u>477.639</u>
Aktiver i alt	<u>3.306.495</u>	<u>3.309.025</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	857.901	837.420
Egenkapital i alt	937.901	917.420
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.285	12.648
Hensatte forpligtelser i alt	15.285	12.648
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	22.055	18.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.299	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.307.063	2.210.676
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.124	32.604
Anden gæld	8.768	107.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.353.309	2.378.957
Gældsforpligtelser i alt	2.353.309	2.378.957
Passiver i alt	3.306.495	3.309.025

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	709.859	789.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	127.561	127.561
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	837.420	917.420
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.481	20.481
	80.000	857.901	937.901

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.000	45.000
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>123</u>
	<u>45.000</u>	<u>45.123</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.700 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FENGER SYSTEM ApS AARS, CVR-nr. 30699548, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
